
                 

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

РЕШЕНИЕ
28 апреля 2021  г.                    пгт Красногвардейское № 272-2

О  досрочном  прекращении
полномочий  депутата
Красногвардейского  районного  совета
Республики Крым

 В соответствии с п.2 ч.10, ч.11 ст. 40 Федерального закона от 6 октября 2003 
г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», ч.2 ст. 35 Устава муниципального образования 
Красногвардейский район Республики Крым, на основании решения Пятихатского 
сельского совета Красногвардейского района Республики Крым от 27 апреля 2021г. 
№ 85

 

Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л:

 1.  Считать  досрочно  прекращенными  полномочия  депутата
Красногвардейского  районного  совета  Республики  Крым  Пьяных  Николая
Васльевича, депутата от Пятихатского сельского совета Красногвардейского района
Республики Крым, в связи с отставкой по собственному желанию с 27 апреля 2021
года.

2.  Настоящее  решение  разместить  на  официальном  сайте  муниципального
образования Красногвардейский район на портале Правительства Республики Крым
krgv.rk.gov.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
Красногвардейский район Республики Крым,
Председатель районного совета Р. ШАНТАЕВ

конецрешения



    

2


